•

•

Partido da ~.
FRENTE,,.b!!§RAL .~ 2 AGO j3 S o ~ o o 9 1 62

PRO TOCOLO

Ofício nQ 098/95/PFL-G

Recife, 21 de agosto de 1995.

Senhor Presidente,

Pelo presente, encaminho a V. Exª. cópia da Ata da Reunião dos Membros
da Comissão Executiva Regional deste Partido da Frente Liberal
PFL, realizada no dia 17/08/95, que instituiu as Comissões Provisórias
dos Municípios de: Gravatá, Macaparana, Sirinhaém, Maraial, Angelim,
Calçado, são vicente Férrer, Camutanga, Saloá e Camaragibe .

Outrossim, informo que nesta mesma Reunião, a Executiva Regional
renovou as Comissões Provisórias, anteriormente instituídas, nos
Municípios de: Poção, Tupanatinga, Inajá, Santa Terezinha, Buíque,
Itacuruba, palmeirina, Belo Jardim, Carpina, Santa Cruz, Cumarú,
Vertentes, Água Preta, Joaquim Nabuco, Lagoa do Carro, Ibimirim,

. . Petrolândia, Frei Migue1inho, Vertentes do Lério, Bom Conselho,
Terezinha, Verdejante, Tabira, são José do Belmonte, Altinho, Feira
Nova, Salgadinho, Machados, Tacaimbó, são Cai tano, Paudalho, Jurema,
Solidão, Ribeirão, Lagoa Grande, Catende, Jucati, Tirnbaúba, Afogados
da Ingazeira e Surubim.

Sendo o que se apresenta para o momento, aprovei to a oportunidade
para enviar-lhe os meus protestos de elevada estima e apreço.

ExmQ. Sr.

Atenciosamente,

~~)~~I
Deputado DRe DE PAULA
Preside te Regional do PFL

Desembargador MAURO JORDAO DE VASCONCELOS
M.D. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
NESTA

,
, • J , ~ ... .. ;, ~L~ •

rfV\hr 4- CA~c
14::;/ e/7 .... .

~icc-k c!?J,?)q
éJ k k:M. f/\Áj J ,

( '

1«4/87 ~I CO-~
j1 C( rf + '""c o. c;I Jv. ?('fiJL~h~~
~~J.

~ I 22(;;;,)

~ -' -

tp

.. -"'~

•

•

l--l-- i. , ~I I .
,J'. 7J b I ' S (J J', ~ \['110' oí;:t--QO

c '? ) ~ 'I' v" Y ;p .- / '( -- ' o ~ 17 I (Í' rT' o

,..

-;~I

e.'~~ r~ "J " " ' N 1 ~ ,j :

if~ 1 ~
9.. o . P,
"U 2:
m o

(: r rt! (J ;r '" 1[' ~ c/ r ~u r v ~ '( 17 ~ -t; li'
(í'i (' çT' _ \f' V" - . c (' C (..1i,.-- , rí;J (
v .,;' l' r IV' ~fVt (71 1Y J' ~ " . \ ; l' . ~ r J Jv l' " ~ f '" ~ -: cJ

__ " ? ? o ..... \ ~ ]) I <--I --r cY r .-.:) /f \1' ~ ri' b ~ 'P > :Pc P
--i o L' c~ 'V' {/ --r . (" (; 'v , l. v -r I 'a , :P o (' , (... Ir< ( , P ----P C f"ó -o '. v , .

g (f\ 4.-'_ , V' Pr (O C . . ~ ~';;r ;1 - ~ . .1' r [r rI' lo à Ó ;l \t ~ ro 11 I 8 'J ," r1 '\ I~ rr <J V' r _ c ~ ' . v r V' :P .... '
~ (~ :yl ~ \ O C d ~ o ( 'tJ ~ (U ('J ~ " ~ (r ~ ., !: ~ , r
[T, [i' , ("J C' (l' [1 S eJ. V' r C V' \ ;>. -.p () [í' V é.
, .' 0 17 \J"., L.-Y9 C ' (p-c., 1d 17
c. (l V> I~ V í O' G l: I; ;:s:
$ Y C v (? li" (~ -r CJ ,o;: l ,~ rJ ;: .-
c ~ V' .... / G' (1' / , 1/' ~ 1'" r" r ~
c . --<l r () J, v' <' (' o,., (] Í' '(f

~ C ~ o I/' r c ~ ~ 0 o f 6-'0 o ~ , ~ 6' ~
~: C fi (TI ((1 J7 (;:r , c o V V /"[ (F
p; (I' rrr ..f- ' '( \fi (1í P r CfJ c r; O 'Í P ~
r ./' V' (D O -to p v (l' (T , fJ ~ \ J.5 r <J ri' L (\'

~rr.:p r 'i\ . bCl?..rrfl a()'C
C /., r.-: -r ,i L V' ' r o
J?' r lli '('~, (j ~ l _ ' rr \ í 6 (ÍO \ rJ
í' C I I t c t -r ;s.. ....'

"f"j C. ri' (tI / 1 ..... ' ril >- -- , p 6' ~ \I' ::t
Y \1 (I o P 't o \J \1" \ P

{J () /' (J o ,1: o (S
_. (J 17 6' ~ , (\' ~ v o

9 ~ ~ v r ~ p
, m ( -\ ~ t

I I <::) I I .,
K~~ oL~O G~v v o ~ -I P ~ ~ O ~

1 P -y IJ' m ~ ", r
:v () o r o /" ' 0 I7 V

.,..., í' ''C'' c ... c l( íP,- 1\ ., 0 VI\' (í1(Í'

v' V' CJ fJ +- ( r: \j\ 6' t ' X' ( ~ 8 :P G ~ ! - , ~ g
z o ~ C , ~ ~ c ~ Z ~ ,. ~

, [fi ( ;.: (\l P F rT"(J::P r v> , c o
c) vI, c lI' o [1'-l C o c: <j 1> fJ ü é' p c.o

, y ~ ~ ~ ~ ~ ~ P d o ~ r
", ' .,f" \ /" ., '!7 -, 'P r D If> í
~~. 1 ,~ co -

~~~ .. :;:. ...... ~.~,~ ..... - , ',í,- ';~:'.'

i
,}

_I ;ô "
--< ~ g: In
~ ~ _~ 'o
c r : ' " Z

I
. ~~",~k; ;:'.1 . ,
i ~ . i 1\ "\ '~::

! , Co- ::. rn: I 'J . .

IH ~ i r i
J Q . ::D C.
ª- ~ ;: : :" C
.., :2
~ o ';:'1 c, tO. ".

~ r- I

1I
I
I
I
I

-\' 11'
7J Ir

G -t'
í -
7 ,
(

'::J
- '
J?

? G
V'

~.

( J

-- ,c'

" ;.

:t
(Ti
;1
\j'J

b
V'

C.
(íl

\.l 1:V

? IJ
(Í' (l'
V"

a :v
r z:
( '7

~. P lT
:p
a

I
_L._J_ .. • -_.,._-

I I
. , ,..' -

.,~~ ... ,t ~
~ ; ~

c J (
(1 I C IJ

0"" (J (/ f !7 --:j J >
C> 7 fV('JrJ

'C O _' -' c ti O UI r ' l\ v -r

(li " r ~ v-'O O

O 6' (V í: ,--' í0 () -\J f .;-- ( O
.. r T/ J 17:P 1~ \1' 7\1 C r-v - r ' Y C ~/ I \' • \ , y L. (li " --

~
T' , ..r- ( , .j 6' !TI O (I' C / ~'. \ ,- ,- ,..- v' rrl

, 1\ n ) r ' .> -' r ~ , I

~ I (li 9 (J y c 9
v {v <J --() 'J -v (I' \ \'

( t.: íJ f(Y/{
V c' (li ~/ trí o 7'J -\ \~

\' ( (J of' 0!7
- .- ' I __ I "..' t.. ,,"/
t ~ F r v ,) () () (' r o /' ;" Z.
:V f' ·r V' , (\ o; [1í V' -1 (, L'.. f t '

'7 ~ r p .. -i l I ' r: P (. ~ 17 L, o
-z. t 'Í -:; '(-,) í ( ' 1 l' v z: ( (' (1T
-- ' , ~ J . - I C r/'1 P , (J riJ r o /. V'
,1 P (1 1 '1':1 , (j1 ( li ~.. Ii o
rD \ ,,! í , V tF v (j o 0 , rr- J J7 jl V -(" () (' ('? , -r --j l' ' .v ( )) ,,., 'i'7 D íJ " o J \ ( ' 1, -r v , Y } (\'
(V ('J v o/' -'l -c- V 17 r, v o ..-1;' ~ \'
X" (1 (J J r <d r ,.... . c ('
t: v .. I ( fl V 7l ,... '., ) (il (1 ,fi
,I-' )0 r ' '-" "'" v" \ q ~ p
V' ~ c. , ( " í T". r:.,-, o v' íJ __..r V' r .- v rr .v~,~-( I , (J O pV
In. ' ["v Ii Y , - 'C O -- .. M
\' O'r v -r r ~ P o u J Q ~
r -r -r' , (f1 (pr
-' ~ Co C. l' // J(

(fi "Je V' J7 r ...... .. -" Q - , \ o -'0 ......

r (1' . {" \ ~, ( O
.:0 J' c. J> fi \'
CI . D e p _ v"

_ .--_ ._ -

! ::o
~! g

f+t.~:~,
~ ~ . N' ·t~

-1' .
. :? õ- '- :
.) : . rr. : '-

, c ' ' .

~ r~' '
ª- i- p ~

~ ~ ~

1, - I; -I. -I: ,~

s

I

-<~

t'~ :r ~ " '\ " n . . '\.J

.! ! :1 .~
~' r ~ ! :
:; õ: :n

. ª- ~.
1:>

" Z rn o

y-.

..
"

. 1

!l' CI/\' \y lê
I , 5, ;\l . Y

li \ r

~t 1I í'\
~ r:-

'r' I( ~\

(\ 1-
/ ' 1 r-

( ,

'7"
V> I"i Iv N "-
(1

; ~
c '(
~' t - r-

, I ~,
~, " "p' --! ~ -.. ..... .

2- --,-,..;- sP , f ; ~ i ---.. I

i "-fL\O' , '!'\J '- -'

I
~ c' ' ; . ~
L < . N l" ~ Õ- _. ~ " •

~5rr, ; ,'-, 1,

í' (11 ,--

( ~ {J
-J

p ::-, k'íl
C f
í} -e

_ (l
/ I ~, '

~ '

v (' ~) 1° ;. : \1

r~[i ~')'
rrJ c

\

l
C')

I ~, t cr. ~'f, I
~g; : j 1 r,l
ª-ê-;: . : ,' -: 117/
"1J 2 : -.... . .
rn 0 \ ID . . . "- --:j

~ ! .

r
:P'

~ 'Q
, I' ·1 ' (P (

t f
: \

.• ~
li

' ~ I:,
l
1.

__ \ r f"J
.i' P - o

r z:
y -c- 11;1
li

L I~
~ ~
I)

'0 i'i'
V' I ,~') ]; , r /

h, (f1
,'/1 {"' . (\ li

V ~/-;oC
(0) '° 0 1.1'
..-- " <:: '::"

\

v' r0

J- ~~:' f~, O
IÍ' '7 r c
:1 y- '"_ 11J

<J Ij~[\, v V
V (} S

,

\) b'~" P
CJ
ó

\f'
o
y

,:l If! '~ (í;

(í' [\' ~(_\ ,
f' (' (J
Y \ r -'
( - 6"

(J' uí

\i'
(

J I~
UI JV"'" " . 1 .. ~

c '~)
(D

- ' ~ ~ ~ t ~ r y v ('
' J
~ ,

r '

(

G '

~ ,

"f'"
[Ti

-'d ,
.f, 1('
J fi'

fj

r ' l l' ,r

rJ C

o ~~' :r
V

c' c
fJ f

0'
7 ~_í' D

, ( d
1 ~\

(' (fT ;]
V '," r

r? r Ó

p 10 IV) a o
IÍ v

~ .~ ~
: IV r'TI ô> l fi

'C l '

'- r

(í1
r ' .

Q'

í Iv c
cJ)

ctJ Ir
(

(J 'J
Ú (Íl

v' ê

-;) r
1(íT . ~ (.
(J v' ,
~ ' ~ ' :f lê. , :r (]' V) ,.. "

(J 'f' () , o
G (, ~ lO
p t. (1:1
(~I , f
r -r
C :p o
I' r:. '

v F rõ o ~j ~ ! ~ ~ v
V f - ( J'i1- t1 O
C ;; b '0 ~ tJ { ~ f ,
~ V' ~ _-,' G ~ C\: ? 'f\ \ ~ çr;.
~ '- ). ,, ~, I -~'. ~ '"'- I I 1

V> -í1

--\'" ~::-_ v t 17 1!
"T\ r I c. íP
1\ ~ C' ri' \ r./' . L v /

,..- V -;:J o . ( o rI
r V' b

5
v

r -. ~ ..

--~-. - .~'-

\"
./ ,

L..

C v' r '

'f- lI' ~
:Y O \Í' 10

f f Y
\ fJ ()

v'

7
, I
"(7

r
çr (
r o ,- ,

lO

v IV I~
(\'
()

ú'

-~,~- "-:;'~~~""'--r. '~" ':'t" 0_,

o
Xl

'"
OU Z
rn O ' iõ

..- .

o. ,
.J oI ~

CONFbc-

	image00022
	image00023
	image00024
	image00025
	image00026
	image00027
	image00028
	image00029
	image00030
	image00031

		2023-06-02T14:05:25-0300